REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTER BLEDAR E. ZAKE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagje Nr.6, Rr. 28 Nentori,
DEGA VENDORE KORCE %’-}:u 3;;;}?86%6

PROKURE E POSACME

/

Nr. repertori: 65 . NrT. koleksionim ' é e

Korce mé 06/01/2023
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— -Sot, mé dat¢ 06/01/2023, para meje Noter BLEDAR E. ZAKE, anétar né Phomén Kombétare té

Noterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré nig-adrekén Korce, Lagje Nr.6/ Rr. 28 Nentori, Godina
Nr.3, u paraqit personalisht:

[ PERFAQESUAR: l!“gﬂ.l\"lllgglin, atésia Robert, amésia Monique, shtetas Zviceran, lindur né
Sursee, Llﬂ] , me .adr.ese Z”vanr, lindur mé 22/08/1975, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér ndentlte.tl.n ¢ te qnlnt U garantova me Pasaporte Zviceriane nr. X3513798 dhe nr. personal
X3513798. ( shtetasi 1 sipércituar éshté shtets i huaj por kupton, lexon dhe flet miré gjuhén Shqipe).

[ cili me déshir€ t€ liré, vullnet té ploté dhe t& pa vesuar, kérkoi nga un€ Noteri redaktimin e késaj

prol.cur e tc posagme r.l.é bazé t€ neneve nr. 64, 70 e vijues t€ Kodit Civil t€ Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 1 ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé posht€ vijon:

“Uné .i. perfaq€suari 1 mésipérm, Emeéroj si perfagésues té posacém Ervis Zako, atésia Syrja, amésia
Bukurije, shtetas Shqlpta{, lir}dur ne Dérsnik, Korcé dhe ganuis né adresén 29 Nentonyg;,SOOOOS;
Nd. 74; P{ 1 ; Voskop; Dérsnik; 7026; Korcé, i datélindjes 12/09/1989, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037249428 dhe nr.
p?rsonalul90912032D dhe Bora Ormanllari, atésia Astrit, amésia Nafie, shtetase Shqiptare, lindur
né Korcé dPe .banues né KORCE, me adresé Petraq Seferi 02330231; Nd. 5; H. 1: Korgé; Korgé;
7”004; Korge,“ln.ldur me 11/06/1997, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juri,dike pél"
t€ vepruar, per 1(.ient1tetin € t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032748131 dhe nr personal
J 2561 10271, té ciléve u jap té drejté qé t& dy s€ bashku ose ve¢ e ve¢ né emér dhe pér llogéldné time

(e:

mesipérm  ka t€ drejté qé né emér dhe pér llogaring
paraqitet para cdo Zyre Noteriale per te nenshkruar Kontrate Qiraje ku uné Fé : garin€ time te

)t ¢do lloj vlere dhe pér

qiramarese kundrejt cdo personi q¢€ do e shikojé ai té arsyeshme si dhe kundre
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Gjithashtu pérfaqésuesve u jap te drejte dhe kompetence te plote te paragiten
| SR

te administrates qendrore dhe vendore si : wi il S
I. QKB, per rregjistrime te ndryshme pér té hapur biznes privat, pe
aktiviteti apo ¢’do veprim tjeter te nevojshem per tu kryer atje. Si dhe

llogari online ne platformen e-Albania ne emrin tim apo te biznesit pr
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. O 3.;‘Te paraqitet prane institucioneve te ndryshme si zyra e punes, Inspektoriati shteteror 1
«*"".{punes, Instituti i sigurimeve shogerore dhe shendetsore per dorezim kerkesash per marrje (apo
~.. U _~"largim) punonjesish ne (nga) puna, marrje vertetimesh, dorezim kerkesash etje. | porosituri
prej meje te kete te drejte te paraqitet perpara te gjithe klienteve te subjektit per te firmosur

fatura, dorezuar situacione, kerkesa apo lajmerime administrative me to.

4. Te porositurit te kene te drejte ge per emer dhe [logarine time te paraqitet prane zyrave te
UKKO dhe OSHEE dhe te nenshkruaje kontratat e lidhjes se energjise elektrike dhe uyjit.

5. Te paraqitet Prane Aluizmit dega Korce per te plotesuar dokumentacionin e nevojshem per
plotesimin e dosjes, te dorezoje dokumenta te ndryshme , deklarata e kerkesa e cdo dokument
tieter te nevojshem deri ne legalizimin e plote te pasurise e cila do te jete ne emrin tim. Te
paraqitet para eksperteve topografe per te perpiluar plane rilevimi € dokumenta te nevojshme
topografike, te beje vleresime te kesaj pasurie ne eksperte vleresues. Te paraqitet prane
Aluiznit per te redaktuar kontraten apo aktmareveshjen me Aluznin per blerjen apo pagesen e
detyrimit ndaj shtetit per legalizimin e baneses. Dhe ne perfundim te procesit te kete te drejte
te paraqitet para ASHK Korce per te terhequr certifikaten e pronesise se kesaj pasurie mbasi
ajo eshte legalizuar dhe eshte regjistruar ne ASHK. Te kete te drejte te nenshkruaje cdo
dokument te nevojshem, per administrimin e prones se permendur me siper, pavaresisht se
nuk eshte cituar shprehimisht ne kete prokure, prane cdo institucioni publik apo privat.

Kjo prokuré e posagme éshté e viefshme nga momenti i nénshkrimit t€ saj dhe pér njé kohé t&
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me t€ drejtén e revokimit té saj n€ ¢do kohé. I pérfagésuari
deklaroi se: “T¢ gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posagcem brenda tagrave té
percaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave gé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té mirégena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.

I.{né Ngtcri, \./e.ri fikova identitetin e té perfagésuarés népérmjet dokumentit t€ identit
g]e.t.a p€rmbajtjen e aktit noterial t& mesipérm, né pérputhje t&
daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tij.

Né€ zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e

deklaroj se do té ruaj dhe pé€rpunoj
dhe té ligjshme.

I PERFAQESUAR

Hugo Mugglin
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